
UCHWAŁA NR XLV/188/18
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/149/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Świdwińskiego na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 250.535 zł (wg załącznika Nr 1)
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 542.257 zł
3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 291.722 zł (wg załącznika Nr 2)
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości 73.696.460 zł z tego: dochody majątkowe 9.356.993 zł dochody bieżące 

64.339.467 zł w tym:
- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 7.113.606 zł,
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 51.633 zł,
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł.

2. Wydatkami w wysokości 77.843.360 zł z tego: wydatki majątkowe 15.455.446 zł wydatki bieżące 
62.387.914 zł w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 7.113.606 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 51.633 zł,
- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

50.376 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki komunalnej 140.000 zł.

3. Deficytem budżetowym w wysokości 4.146.900 zł.
4. Przychodami w kwocie 6.081.900 zł;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł,
2) wolne środki z lat ubiegłych 2.581.900 zł,

5. Rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5219



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Danuta Malitowska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5219



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                        Rady Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr XLV/188/18 z dnia   18.10. 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250 535 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 250 535 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 250 535

Razem dochody 250 535 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5219



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                        Rady Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr XLV /188/18 z dnia   18.10. 2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przebudowa ul Kombatantów i Wojska Polskiego 100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 5 001

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 5 001

4300 Zakup usług pozostałych 5 001

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 001 0

75495 Pozostała działalność 5 001 0

"Razem bezpieczniej - wiem jak reagować "

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia  5 001

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 161 872

75702 Obsługa kredytów jednostek samorządu terytorialnego 0 161 872

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 161 872

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 958 24 849

80102 Szkoły Podstawowe specjalne 85 713 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 713

80120 Licea ogólnokształcące 14 245 0

Policealne  LO ZDZ w Połczynie-Zdroju 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 245

80130 Szkoły zawodowe 0 24 849

Policealne Studium ZDZ w Połczynie-Zdroju 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 381

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5219



Policealna Szkoła EUD NET w Świdwinie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 468

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 437 298 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 437 298 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 437 298

Razem wydatki 542 257 291 722

w tym: majątkowe 0 100 000

250 535

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5219


		2018-11-13T13:42:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




